CRITERIS DE TRANSCRIPCIO

La transcripcié s’ha fet resolent les abreviatures,
introduint la puntuacié moderna i normalitzant les
majiscules i mindscules. Les linies s’han numerat, indi-

cant la primera meitat, la de I’esquerra, amb el senyal
I' i nimeros segiients, i la meitat de la dreta amb el
d’I" i nimeros segiients. Pel que fa als trossos il-legi-
bles, si s’ha esborrat només la tinta ho indico entre
paréntesis, (XxX....), 1 si ha desaparegut també el
suport, la pell, entre claudators, [xxx.....]. He procurat
que |’extensi6 donada a aquests paréntesis sigui apro-
ximadament semblant a la que té el tros perdut del

document. Cal entendre, doncs, que els trossos entre
paréntesis o claudators ja no existeixen, 1, per tant, si
en algun d’ells hi ha alguna paraula o frase, és tinica-
ment una proposta hipotética que faig, la qual en
alguns casos pot ser gairebé segura perque és repeticié
de formules o trossos d’algun altre lloc del document,
i en altres no tant, i no passa de ser una deduccié sug-
gerida pel context.

TEXT DEL DOCUMENT

I' In Dei nomine. Noverint universi, quod nos, Jacobus de Colle, obtinens beneficium altaris Sancti Petri Martiris,
et Guillelmus (Baiu)[li, ["obtinens be]neficium altaris Sancti Michaelis, constructorum in ecclesia Sancte Tecle
ville de Cigiis, dioecesis barchinonensis, et ego etiam, dictus * Jacobus de Colle, ut procurator et administrator
hospitalis eiusdem ville de Cigiis, attendentes vos, fratrem Bernardum (Serram ...)[......... J G petiamle 2 )
dictam montaneam heremam que fuit de proprietatibus mansi Mulnerii, dicte parrochie de Cigiis, qui mansus, P
et etiam dicta montanea, sunt sub dominio alodiali et pro indiviso dictorum beneficiorum. Que montanea terre fuit
vebiss(n 5 Mt [*......Jma(.....) unius denarii minuti, annis singulis persolvendi, perpetuo, in festo
NatalisDomini. Sicut terminatur dicta mon [tanea ab oriente, primum in honore dicti mansi Mulnerii, aquis eva-
cuantibus, et primum ab la cala dels Gats, a meridie (cum ipsa......)[....... FI2 et camcapite (i ), ab occi-
dente cum tota la serra de la Fferosa et cum vertice montis de la Guardia, in quo, tempore = I° transacto, fuit pati-
bulum. Attendentes etiam vos, dictum fratrem Bemardum, pro proposito inductum habere intentum edificandi
cellam  [|** et capellam, seu oratorium, in dicta montanea, eo ut heremita in dicta cella semper morari valeat, et
simul habitaqulum facere. |° quod facere non possetis nisi nos vobis preberemus assensum, cum aliud redundaret
in maximum preiudicium dictorum beneficiorum, quia [* veniret ad manum mortuam, et tunc nos, nomine dic-
torum nostrorum beneficiorum, et successores nostri in eisdem beneficiis, amitteremus seu [’ perderemus laudi-
mia et alia jura que inde, domino alodiali, ex alienationibus rerum emphiteoticalium sunt solita pervenire.
Consi I™ derantes, inquam, vos suplicasse reverendo in Xto patri et domino, domino Petro, Dei et Apostolice
Sedis gratia barchinonensi episcopo, I quatenus preberet assensum, una nobiscum, quod vos.in dicta montanea
possetis dictam cellam et capellam, seu oratorium, edificare, (seu) [* edificari facere, et quod, per compensa-
tionem mortificationis laudimiorum et faticarum provenientium ex alienationibus predicte P montanee et perti-
nentium suarum, quicumque heremita succedens vobis in predictis, scilicet, toties quoties ipse heremita intrave-
rit in dicta ce  [1la, daret nobis et successoribus nostris in dictis nostris beneficiis quindecim solidos barchino-
nenses. Qui, dictus reverendus dominus, Barchinone - |'°